

## **INTEGRATED CAPITAL SERVICES LIMITED**

Registered Office: 606 New Delhi House,  
Barakhamba Road, New Delhi 110 001

T/F +91 11 4354 2784, WhatsApp + 91 9811903458

CIN : L74899DL1993PLC051981

Email contact@raas.co.in; Website www.raas.co.in

### **NOTICE**

Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held at **4.00 P.M. on Friday, July 12, 2019** at the registered office of the Company to consider and take on record the un-audited financial results of the Company for the quarter ended **June 30, 2019**.

Further, pursuant to Regulation 47(2) of SEBI (Listing Obligation Disclosure Requirements) Regulations, 2015, further details are available on the **Company's website at www.raas.co.in**.

**For Integrated Capital Services Ltd.**

Sd/-

Place: New Delhi

**Lakshay Prakash**

Date: 05.07.2019 (CEO, Compliance Officer)

## इन्टीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 606, नई दिल्ली हाउस,  
बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001

T/F + 91 11 4354 2784, WhatsApp + 91 9811903458

CIN: L74899DL1993PLC051981

Email: [contact@raas.co.in](mailto:contact@raas.co.in); Website: [www.raas.co.in](http://www.raas.co.in)

### सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक **शुक्रवार, 12 जुलाई, 2019** को **4.00 बजे** अपरान्ह में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य व्यवसायों में **30 जून, 2019** को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर उसे अभिलेख में लिए जायेंगे। पुनः सेबी (सूखीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 47(2) के अनुपालन में आगे विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.raas.co.in](http://www.raas.co.in) पर उपलब्ध है।

**इन्टीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेस लि० के लिए**  
हस्ता / -

**लक्ष्य प्रकाश**

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 05.07.2019 (सीईओ, अनुपालन अधिकारी)